
ZARZĄDZENIE Nr  65/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 29 lipca 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia  zapytania ofertowego pn. ”Wykonanie 

nawierzchni utwardzonej na odcinku drogi gminnej nr 107022N w m. Kraskowo – Etap IV”  

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia  2004 r. Prawo zamówień 

publicznych ( t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.2164 z późn. zmianami) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego  pn.”Wykonanie nawierzchni 

utwardzonej na odcinku drogi gminnej nr 107022N w m. Kraskowo – Etap IV”  

 

w następującym składzie: 

1/ Mirosław Sabatowski - Przewodniczący Komisji, 

2/ Mateusz Jurgielewicz  - Członek, 

3/ Danuta Matusiak - Członek. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 


